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Presencial 11:00am a 12:00 m 2:00 pm a 4:00 pm Sede El Claustro - salén 105 o 106 Bloque O
Alejandro Ferrero Botero aferrero@ucatolica.edu.co Fisica. 2:00 pm a 4:00 pm
Remota 2:00 pm a 4:00 pm 4:00 pm a 6:00 pm Clic aqui
Presencial 6:00 pm a 8:00 pm 4:00 pm a 6:00 pm 6:00 pm a 8:00 pm 4:00 pm a 6:00 pm Sede El Claustro - salén 105 o 106 Bloque O
Daniel Felipe Castro Ovalle dfcastro@ucatolica.edu.co Matematicas.
Remota 4:00 pm a 6:00 pm Clic aqui

Dony Barcenas Lara

Presencial 11:00 am a 1:00 pm 11:00 am a 12:00 m 11:00 am a 12:00 m Sede El Claustro - salén 105 o 106 Bloque O
Fabian Ricardo Carvajal Cordoba frcarvajal@ucatolica.edu.co Fisica.
Remota 4:00 pm a 5:00 pm 4:00 pm a 6:00 pm Clic aqui
Presencial 4:00 pm a 6:00 pm 10:00 am a 11:00 am Sede El Claustro - salén 105 o 106 Bloque O
German Anibal Méndez Merchan gamendez@ucatolica.edu.co Fisica.
Remota 5:00 pm a 6:00 pm 6:00 pm a 8:00 pm Clic aqui
Presencial 9:90 ama 10:0_0 am 1:00 pm a 2:00 pm Sede El Claustro - salén 105 o 106 Bloque O
Laura Amelia Lopez Hernandez lalopez@ucatolica.edu.co Quimica. 11:00am a 12:00 m
Remota 5:00 pm a 7:00 pm Clic aqui
Presencial 9:00 am a 11:00 am Sede El Claustro - salén 105 o 106 Bloque O
Nelson Ricardo Fino Puerto nrfino@ucatolica.edu.co Fisica.
Remota 7:00 pm a 9:00 pm Clic aqui

drbarcenas@ucatolica.edu.co

Matematicas.

Presencial

11:00 am a 1:00 pm

11:00 am a 12:00 m

9:00 am a 1:00 pm

9:00am a 12:00 m

Sede El Claustro - salén 105 o 106 Bloque O

‘ Presencial

Matematicas. 10:00 am a 11:00 am 1:00 pm a 2:00 pm Sede El Claustro - sal6n 105 Bloque O

nrodriguez@ucatolica.edu.co

Norvey Rodriguez Fonseca

Raul Edgardo Castiblanco Suarez recastiblanco@ucatolica.edu.co Matemdticas y Fisica. Presencial

9:00 am a 11:00 am

9:00 am a 11:00 am

Sede El Claustro - salén 105 o 106 Bloque O

Presencial 11:00 am a 1:00 pm 9:00 am a 11:00 am Sede El Claustro - salén 105 o 106 Bloque O
Valeria Cely Rojas veelyr@ucatolica.edu.co Matematicas.
Remota 10:00 am a 11:00 am 10:00 am a 11:00 am Clic aqui

Informes:

Fabian Ricardo Carvajal Cordoba, Coordinador de Permanencia

permanenciacb@ucatolica.edu.co

PBX: (601) 4 43 37 00 ext. 5032 - 5017
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